ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

Số: 70/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Minh Đức, ngày  08  tháng 5  năm 2023
THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND xã
(Từ ngày 08/5/2023 đến ngày 12/5/2023)

Thứ
ngày
tháng

Buổi Đ/c Nguyễn Hữu Lăng
Chủ tịch UBND xã

Đ/c Nguyễn Mạnh Chung
Phó Chủ tịch UBND xã

Sáng
Trực giải quyết công việc tại cơ
quan

Trực giải quyết công việc tại cơ
quanThứ 2

08/5
Chiều Họp giao ban tuần Họp giao ban tuần

Sáng
Kiểm tra việc phân loại, xử lý rác
thải tại các thôn

Trực giải quyết công việc tại cơ
quanThứ 3

09/5 Chiều
Trực giải quyết công việc tại cơ
quan

Trực giải quyết công việc tại cơ
quan

Sáng Họp mối liên kết HĐND-UBND
Tập huấn trực tuyến sử dụng phần
mềm giải quyết MTP đối tượng
Người có côngThứ 4

10/5
Chiều Trực tiếp công dân Làm việc với tòa án huyện Tứ Kỳ

Sáng
Họp thảo luận giải pháp tháo gỡ
khó khăn, giúp doanh nghiệp giải
phóng mặt bằng triển khai dự án

Họp thảo luận giải pháp tháo gỡ
khó khăn, giúp doanh nghiệp giải
phóng mặt bằng triển khai dự ánThứ 5

11/5
Chiều Trực tiếp công dân

Trực giải quyết công việc tại cơ
quan

Sáng

Họp triển khai kế hoạch phòng
chống thiên tai TKCN và triển khai
kế hoạch sản xuất vụ mùa năm
2023

Họp triển khai kế hoạch phòng
chống thiên tai TKCN và triển khai
kế hoạch sản xuất vụ mùa năm
2023Thứ 6

12/5

Chiều Trực giải quyết công việc tại cơ
quan

Trực giải quyết công việc tại cơ
quan

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- TT Đảng ủy; HĐND xã ;
- Chủ tịch; Phó Chủ tịch UBND xã;
- Thành viên UBND xã;
- Các công chức chuyên môn;
- Cổng thông tin điện tử xã;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Lăng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T15:01:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Lăng<nguyenhuulang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T15:06:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!